共青团吉首大学委员会

吉首大学推荐作品参加“青春之歌 于斯为盛”马栏山青年大学生视频文创节活动的
[bookmark: _GoBack]结果公示

根据湖南省学生联合会、中国青年报刊、共青团湖南省委《关于“青春之歌 于斯为盛”马栏山青年大学生视频文创节》要求，2月23日转发了了此文件，经过专家评审团评审，推荐8件作品参加省赛，现将评选结果予以公示（详见附件）。

附件：
《吉首大学推荐参加马栏山青年大学生视频文创节作品汇总表》

共青团吉首大学委员会
2022年3月9日
附件：
吉首大学推荐参加马栏山青年大学生视频文创节作品汇总表
	序号
	学   院
	作品名称
	作  者
	联系方式
	申报书
	光  盘
	海  报
	邮  箱

	1
	文学与新闻传播学院
	《美丽张家界》
	欧阳佳豪
	19974424719
	√
	√
	√
	√

	2
	文学与新闻传播学院
	《赤子从文》
	黄焕典
	13517439553
	√
	√
	√
	√

	3
	文学与新闻传播学院
	《文传青年，语爱同行》
	胡欣然
	18867219461
	√
	√
	√
	√

	4
	文学与新闻传播学院
	《有一种幸福叫感恩》
	胡欣然
	18867219461
	√
	√
	√
	√

	5
	美术学院
	《平凡但不平庸》
	陈泓
	18935236837
	√
	√
	√
	√

	6
	美术学院
	《榜样在身边》
	陈泓
	18935236837
	√
	√
	√
	√

	7
	外国语学院
	《青春逢盛世，奋斗正当时》
	范荣
	15653835581
	√
	√
	√
	√

	8
	马克思主义学院
	《百年党史之共产主义运动的先驱》
	刘桃红
	19174331338
	√
	√
	√
	√